年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　部　顧問殿

部 活 動 休 部 届

[bookmark: _GoBack]私は下記の通り、休部を希望します。

	生徒名
	　　　年　　　組　　　番　（氏名）

	所属部活動名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部

	休部予定期間
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	【休部の理由】

※届け出には、保護者および学級担任の署名・捺印が必要です。

	保護者署名・捺印

	学級担任署名・捺印